
Uchwała nr 65/2021/2022
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach

z dnia 24 lutego 2022 roku
w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów laureatów i finalistów olimpiad

w latach od 2024/2025 do 2029/2030

Na podstawie art. 70 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm), Senat Uniwersytetu
Ekonomicznego
w Katowicach uchwala, co następuje:

§ 1
1. W roku akademickim 2024/2025 oraz 2025/2026 laureaci i finaliści olimpiad stopnia

centralnego są przyjmowani na I rok studiów pierwszego stopnia na dowolny kierunek
studiów, w ramach limitów miejsc ustalonych dla poszczególnych kierunków studiów, na
podstawie wymaganych dokumentów oraz oryginału dokumentu wydanego przez
Komitet Główny danej olimpiady.

2. W latach akademickim 2026/2027 – 2029/2030 laureaci i finaliści olimpiad stopnia
centralnego są przyjmowani na I rok studiów pierwszego stopnia na wskazany kierunek,
zgodnie z wykazem olimpiad stopnia centralnego, zamieszczonym na stronie
internetowej Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach w zakładce Kandydaci, w
ramach limitów miejsc ustalonych dla poszczególnych kierunków studiów, na podstawie
wymaganych dokumentów oraz oryginału dokumentu wydanego przez Komitet Główny
danej olimpiady.

§ 2
Z uprawnień określonych w niniejszej uchwale laureaci i finaliści olimpiad mogą korzystać
w roku uzyskania świadectwa dojrzałości lub w roku następnym – niezależnie od roku
uzyskania tytułu laureata lub finalisty.

§ 3
Laureaci i finaliści olimpiad zobowiązani są do składania dokumentów w terminach
określonych przez Uczelnianą Komisję Rekrutacyjną.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu
Rektor

prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak


	
	
	
	
	Uchwała nr 65/2021/2022
	Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach
	z dnia 24 lutego 2022 roku 
	w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów laureatów i finalist
	w latach od 2024/2025 do 2029/2030
	
	Na podstawie art. 70 ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 
	
	§ 1
	W roku akademickim 2024/2025 oraz 2025/2026 laureaci i finaliści 
	W latach akademickim 2026/2027 – 2029/2030 laureaci i finaliści olimpiad
	§ 2
	Z uprawnień określonych w niniejszej uchwale laureaci i finaliści
	
	§ 3
	Laureaci i finaliści olimpiad zobowiązani są do składania dokument
	
	§ 4
	Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	
	Przewodnicząca Senatu
	Rektor
	
	
	prof. dr hab. inż. Celina M. Olszak
	
	

